
 
             

                                                          

Numër  _________________                                                  HRMV Transport  SHA – SHKUP 
Data __________2022                                    Bulevardi Brigada e tretë maqedonase, nr.66 

Shkup 

 

       

FLETËPARAQITJE PËR PUNËSIM 

Pas Konkursit Publik numër___________nga___________2022, publikuar në Gazetën ditore 

___________________________________nga data__________2022, për vendin e punës me titull 

_________________________________________________________, me numër rendor_________. 

 

Për këtë qëlliim, në këtë Formular i dorëzoj të dhënat në vijim: 

1. Emri dhe mbiemri i kandidatit ______________________________________________________. 
 

2. Numri amë i Kandidatit ___________________________________________________________. 
 

3. Data dhe vendi i lindjes ___________________________________________________________. 
 

4. Adresa e vendbanimit_____________________________________________________________. 
 

5. E-mail__________________________________________________________________________. 
 

6. Telefon_________________________________________________________________________. 
 

7. Kombësia_______________________________________________________________________. 
 

Në shtojcë të këtij Formulari i dorëzoj dokumentet në vijim:  
  

1. _________________________________________________________________________________. 
 

2. _________________________________________________________________________________. 
 

3. _________________________________________________________________________________. 
 

4. _________________________________________________________________________________. 
 

5. _________________________________________________________________________________. 
 

6. _________________________________________________________________________________. 
 

7. _________________________________________________________________________________. 
 

Këtë fletëparaqitje e nënshkruaj personalisht dhe konfirmoj me përgjegjësi morale, materiale dhe 

penale se me këtë Formular – Fletëparaqitje aplikoj vetëm për një vend pune dhe se të gjitha të 

dhënat e shënuara janë të sakta, dhe Dokumentet e dorëzuara në shtojcë  janë autentike me 

origjinalin. 

     Data e paraqitjes                           Nënshkrimi i kandidatit 

     ___________________                       ______________________ 


